HebyNet Privat

HebyNet DigitalaTVkanaler

Personnr / Kundnr

Kanalpaket

Viasat
D Viasat Film Paket

bindningstid 12-ménader

D Viasat Sport Paket

bindningstid 12-ménader

D Viasat Premium Paket

bindningstid 12-ménader

D Viasat Dokumentér Paket

C More

D C More Film Paket

Avgiften &r per hushall (max 4-kort)

D C More Family Paket

Avgiften & per hushall (max 4-kort)

Diverse

Family Vision Paket
Disney Paket

National Geographic HD Paket

OO0OO

Viacom Paket

Kanal

Viasat Fotboll

Ingér i Viasat Sport / Sport HD paketet

Viasat Hockey
Ingér i Viasat Sport / Sport HD paketet

Viasat Sport

Ingér i Viasat Sport / Sport HD paketet

Kanal 5 HD

BBC HD

Ingér i BBC HD paketet

National Geographic Wild HD

Ingar i National Geographic HD paketet

National Geographic Wild

BBC Knowledge

Ingar i BBC HD paketet

BBC World News

Ingér i BBC HD paketet och Family Vision paketet

TV4 Guld

Ingar i TV4 paketet och Family Vision paketet

TV4 Fakta XL

Ingér i TV4 Paketet

Al Jazeera English

Ingér i Family Vision paketet

History Channel HD

I I o o o

Motors TV

Kortnummer

Manadskostnad

219 kr
249 kr
319 kr

49 kr

219 kr

299 kr

129 kr
49 kr

49 kr

49 kr

Manadskostnad
189 kr
139 kr
119 kr

39 kr

29 kr
29 kr
19 kr
19 kr
19 kr
19 kr
19 kr
19 kr

29 kr

19 kr

Onskat aktiveringsdatum

Bindningstid &r en (1) m&nad dar inget annatanges.
En separat bestallnings kravs per digitalkort.
Priserna ar per kort om inget annat anges.

Harmed bekréaftas min bestallning (underskrift och datum)

Bestallningsblankett®
Version 2014-03-13 H e bg

Box/CA-modul (fylls i av SalaNet)

o
Kanalpaket Manadskostnad

Viasat Film HD Paket 288 kr
bindningstid 12-manader

Viasat Sport HD Paket 318 kr
bindningstid 12-ménader

Viasat Premium HD Paket 388 kr
bindningstid 12-manader

Viasat Dokumentar HD 79 kr
C More Sport Paket 429 kr
Avgiften ar per hushall (max 4-kort)

C More Max Paket 479 kr

Avgiften & per hushall (max 4-kort)

BBC HD Paket 49 kr
Eurosport HD Paket 49 kr

TV4 Paket 49 kr

OOoooO OO 0O000O

Discovery Paket 49 kr

o
Kanal Manadskostnad

D Viasat Motor 149 kr
Ingér i Viasat Sport / Sport HD paketet

[0 Viasat ot
bindningstid 12-manader

[]  Viasat Golf HD
bindningstid 12-manader

[0 Tvasportxia

D National Geographic HD
Ingér i National Geographic HD paketet

|:| National Geographic
Ingér i National Geographic HD paketet

D BBC Entertainment
Ingér i BBC HD paketet

[0  sectiesye
Ingér i BBC HD paketet

O e
Ingér i TV4 paketet och Family Vision paketet

[0  7véKomed
Ingér i TV4 paketet och Family Vision paketet

O vero

|:| Travel Channel HD
Ingdr i Family Vision paketet

O sen

Ingar i Family Vision paketet

Onskas ett tidshegrénsat abonnemang ange ett slutmanad har

Plats for kommentarer

Onskat aktiverings datum (44&&-mm-dd) Eventuell kampanjkod

HebyNet AB - Skogsvéagen 2 - 749 41 Enkoping - Tel 0171-42 00 01 - Orgnr 556415-7419



Avtalsvillkor

Avtalsparter
HebyNet AB [orgnr 556415-7419] i avtalet forkortat HebyNet och undertecknande privatperson i avtalet forkortat Kund.

Giltighet
For att kunna teckna detta tjansteavtal (bestélla) krévs att Kund tecknar/har tecknat HebyNet Privat Kundavtal, vilket utgor ett ramavtal till HebyNets 6vriga avtal.
Detta tjansteavtal ar sdledes ett underavtal till kundavtalet och anses ogiltigt om inte gallande kundavtal finns mellan Kund och HebyNet.

Tjansten
Med Tjansten avses leverans av de digitala TV-kanaler/paket som har Kund har valt enligt foregdende sida. Fér beskrivning av respektive kanal/kanalpaket se
"HebyNet Bilaga Digitala TV Kanaler”. For en mer detaljerad beskrivning av TV-kanalerna hanvisar vi till respektive TV-kanals hemsida.

Tillamplighet

Denna blankett anvands for att bestalla digitala tillaggskanaler. For att Kund skall kunna bestélla de har kanalerna kravs att Kund har tecknat avtal om leverans
av digital TV signal enligt bestallningsblankett "HebyNet DigitalTV” samt har fungerande digitalTVbox eller CA-modul med tillhérande HebyNet Digitalkort.

Allt under forutséattning att Kund bor i en fastighet som ar ansluten till HebyNets nat och att bostaden ar utrustad med ett av HebyNet monterat TV-
uttag/mottagare. Utrustning for att ta emot TV-signalen bekostas av Kund, men kan kdpas av HebyNet. Det & Kunds ansvar att kontrollera leveransmgjlighet
och anslutningsform fér respektive bostad, genom att kontakta HebyNets kundtjanst.

S& har fyller du i blanketten!
| faltet Personnr / Kundnr, ange personnummer eller kundnummer om du &ar kund hos HebyNet sedan tidigare.
| faltet Kortnummer fyller du numret pa det digitalkort som du vill koppla de bestallda kanalerna till. Om du samtidigt med denna bestallning har bestallt ett

digitalkort via bestallningsblanketten "HebyNet DigitalTV” behdéver du ej fylla i nagot kortnummer, da vi gor detta at dig.

LOPANDE AVGIFT

Med I6pande avgift menas den manadsavgift som du erlagger till HebyNet under avtalstiden. Den totala manadskostnaden &r summan av alla de
kanalpaket/kanaler som du har valt. Debitering sker manadsvis i forskott.

AKTIVERINGSDATUM och TIDSBEGRANSAT ABONNEMANG

Har anger du fr&n och med vilket datum du vill att tjansten skall aktiveras, dvs frdn och med néar det &r mojligt att se kanalerna.

Om du énskar att abonnemanget skall vara tidsbegrénsat, dvs upphéra en viss manad fyller du i detta i rutan "Onskas ett tids...”.

Om du 6nskar bestélla flera olika kanalpaket/kanaler med olika tidsbegransningar kan du fylla i flera blanketter avseende ett och samma kort.
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